保護者様

練馬区立大泉中学校
校　長　惣田　修一

1 納入方法について

2 入金を忘れた時

3 注意事項

ご不明な点は、各学年会計または事務室までお問い合わせください。

電話3924-0771(職員室) １年会計　北川

２年会計　金安

　３年会計　 梶

電話3924-1003(特別支援学級) 10組会計　茂木

電話3924-1002(事務室) 事務　高橋・安藤

必ず期日までに学校届け出のゆうちょ銀行口座への入金をお願いいたします。
学校納入金の未納が続きますと、教育活動に支障が生じます。
なお、支払期限を経過した場合は、状況により未納金回収の事務を教育委員会へ委託
し、区が委託した弁護士が、法的手続きを含めた未納金回収を行う場合があります。

　さて、今年度の学校納入金(教材費・給食費)について下記のとおりお知らせいたします。
　つきましては、ゆうちょ銀行のご指定口座から口座振替による納入とさせていただきますの
で、ご同意のうえ期日(振替日の前日)までに口座残高のご確認・ご入金をお願いいたします。
　なお、教材費の内訳については、各学年より配布されたお知らせをご覧ください。また、給
食費の1食単価は、３３３円です。食数につきましては１～２年１７３食５７，６０９円、
３年１６９食５６，２７７円で計算させていただいております。
　残金が生じた際は年度末に精算し返金させていただきます。

　日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

令和2年度　学校納入金について

令和２年６月１日

記

６月から１２月(８月含む)の全７回で引き落としをします。振替日は毎月４日(土日・
祝日の場合は翌営業日)です。　　再振替日は、同月１９日となります。

未納になってしまった場合は、次回合算しての引き落としとなります。
当該月分・未納月分の合計額を口座へご準備(入金)お願いいたします。

をご覧ください。各学年の振替日・振替額は、「学納金一覧表」(裏面)

１学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料

1 ６月 ４日(木) 19日(金) 24,619 9,000 15,609 10

2 ７月 6日(月) 20日(月) 11,338 4,328 7,000 10

3 ８月 ４日(火) 19日(水) 10,000 2,990 7,000 10

4 ９月 ４日(金) 23日(水) 10,000 2,990 7,000 10

5 １０月 5日(月) 19日(月) 10,000 2,990 7,000 10

6 １１月 ４日(水) 19日(木) 10,000 2,990 7,000 10

7 １２月 ４日(金) 21日(月) 10,000 2,990 7,000 10

85,957 28,278 57,609 70

2学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料

1 ６月 ４日(木) 19日(金) 23,619 8,000 15,609 10

2 ７月 6日(月) 20日(月) 12,060 5,050 7,000 10

3 ８月 ４日(火) 19日(水) 11,000 3,990 7,000 10

4 ９月 ４日(金) 23日(水) 11,000 3,990 7,000 10

5 １０月 5日(月) 19日(月) 11,000 3,990 7,000 10

6 １１月 ４日(水) 19日(木) 11,000 3,990 7,000 10

7 １２月 ４日(金) 21日(月) 11,000 3,990 7,000 10

90,679 33,000 57,609 70

3学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料

1 ６月 ４日(木) 19日(金) 26,147 11,860 14,277 10

2 ７月 6日(月) 20日(月) 10,000 2,990 7,000 10

3 ８月 ４日(火) 19日(水) 10,000 2,990 7,000 10

4 ９月 ４日(金) 23日(水) 10,000 2,990 7,000 10

5 １０月 5日(月) 19日(月) 10,000 2,990 7,000 10

6 １１月 ４日(水) 19日(木) 10,000 2,990 7,000 10

7 １２月 ４日(金) 21日(月) 10,000 2,990 7,000 10

86,147 29,800 56,277 70

教材費につきましては各学年、公費補助５１０円を差し引いた金額を表記しております。

年間徴収額

回数 引き落とし日 振替金額
内訳

年間徴収額

回数 引き落とし日 振替金額
内訳

令和2年度学納金一覧表（通常級）

回数 引き落とし日 振替金額
内訳

年間徴収額

１学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料
1 ６月 ４日(木) 19日(金) 25,679 10,060 15,609 10
2 ７月 6日(月) 20日(月) 12,000 4,990 7,000 10
3 ８月 ４日(火) 19日(水) 12,000 4,990 7,000 10
4 ９月 ４日(金) 23日(水) 12,000 4,990 7,000 10
5 １０月 5日(月) 19日(月) 12,000 4,990 7,000 10
6 １１月 ４日(水) 19日(木) 12,000 4,990 7,000 10
7 １２月 ４日(金) 21日(月) 12,000 4,990 7,000 10

97,679 40,000 57,609 70

2学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料
1 ６月 ４日(木) 19日(金) 25,679 10,060 15,609 10
2 ７月 6日(月) 20日(月) 12,000 4,990 7,000 10
3 ８月 ４日(火) 19日(水) 12,000 4,990 7,000 10
4 ９月 ４日(金) 23日(水) 12,000 4,990 7,000 10
5 １０月 5日(月) 19日(月) 12,000 4,990 7,000 10
6 １１月 ４日(水) 19日(木) 12,000 4,990 7,000 10
7 １２月 ４日(金) 21日(月) 12,000 4,990 7,000 10

97,679 40,000 57,609 70

3学年 （単価：円）

教材費 給食費 振替手数料
1 ６月 ４日(木) 19日(金) 26,847 12,560 14,277 10
2 ７月 6日(月) 20日(月) 13,000 5,990 7,000 10
3 ８月 ４日(火) 19日(水) 13,000 5,990 7,000 10
4 ９月 ４日(金) 23日(水) 13,000 5,990 7,000 10
5 １０月 5日(月) 19日(月) 13,000 5,990 7,000 10
6 １１月 ４日(水) 19日(木) 13,000 5,990 7,000 10
7 １２月 ４日(金) 21日(月) 13,000 5,990 7,000 10

104,847 48,500 56,277 70

内訳

年間徴収額

年間徴収額

令和2年度学納金一覧表（特支級）

教材費につきましては各学年、公費補助５１０円を差し引いた金額を表記しております。

回数 引き落とし日 振替金額
内訳

年間徴収額

回数 引き落とし日 振替金額
内訳

回数 引き落とし日 振替金額